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3M DBI-SALA ankerpunt voor stalen balken
2108412 - 21084015

Productinformatie

De 3M™ DBI-SALA® ankerklem voor stalen H-balken. Dit systeem biedt een hoogwaardig verankeringspunt voor gebruik op stalen H-
balken. Het is ontworpen om gebruiksgemak te bieden en uitzonderlijke veiligheid en prestaties te leveren voor uw valbeveiligingssysteem.

Plaatsing op 3 manieren mogelijk:

e bovenflens
e onderflens
e zijfflens (indien het profiel zo is aangebracht).

Aanbevolen voor gebruik in de bouw, algemene industrie, mijnbouw, olie en gas, transport, nutsbedrijven en windenergiesector

Voordelen:

e Compact, lichtgewicht ontwerp

Compatibel met verschillende valbeveiligingssystemen

Maatvoering snel in te stellen.

Eénvoudig te monteren en demonteren.

Zwenkbaar koppelpunt met D-ring

Ideaal voor gebruik met persoonlijke valbeveiligingssystemen met zelfintrekbare lijnen - valblokken
Draagbaar en herbruikbaar

Corrosiebestendige constructie voor duurzaamheid

Materiaal: Staal / Aluminium
Markering: Volgens norm, CE
Temperatuursbereik: -40°C tot +60°C
Norm: EN 795-B



Artikelnr.

2108412

2108413

2108414

2108415

Maat

S-M

L-XL

XL-XXL

Max. gewicht gebruiker
kg

140
140
140

140

Max. flensdikte
mm

38

38

38

38

Flensbreedte
mm

63.5-304.8

63.5 - 457.2

63.5-609.6

304.8 -914.4

Gewicht
(kg)

2,4

2,7
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